ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАНСК
РЕШЕНИЕ
      10 июля 2018 год

                  № 19/77
Об утверждении описания и образцов удостоверений членов избирательных комиссий  с правом решающего голоса, с правом совещательного голоса,  используемых при проведении дополнительных выборов  депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае"  избирательная комиссия муниципального образования г.Канск РЕШИЛА:

1.Утвердить описания и образцы удостоверений членов  избирательных комиссий с правом решающего голоса, с правом совещательного голоса (приложения №№ 1- 3).
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  _____                   С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________              С.Н.Фалькова

МП

Приложение № 1

к решению ИКМО г.Канск
от 10.07.2018 № 19/77
Описания удостоверений членов избирательных комиссий с правом решающего и совещательного голоса, используемых при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
Удостоверение члена избирательной комиссии, используемого при подготовке и проведении  дополнительных выборов депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13 с правом решающего и совещательного голоса - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 ( 120 мм. В удостоверении указывается дата проведения соответствующих выборов, номер удостоверения, фамилия, имя, отчество и статус (должность) члена избирательной комиссии с правом решающего голоса, наименование и номер одномандатного избирательного округа, дата выдачи и срок действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, в удостоверении председателя окружной избирательной комиссии - подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования г.Канск.
Подпись председателя избирательной комиссии скрепляются печатью избирательной комиссии установленного образца. В удостоверении председателя окружной избирательной комиссии подпись председателя избирательной комиссии муниципального образования г.Канск скрепляются печатью избирательной комиссии муниципального образования г.Канск.
Удостоверения изготавливаются, оформляются и выдаются на основании соответствующей избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 2

к решению ИКМО г.Канск

от 10.07.2018 № 19/77
Образец № 1

Удостоверение председателя окружной избирательной комиссии
	Дополнительные выборы депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
9 сентября 2018 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

  ________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество)

является председателем окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования  ____________________________
                                                                  подпись                 инициалы, фамилия

МП
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи)

Образец № 2

Удостоверение заместителя председателя окружной избирательной комиссии
	Дополнительные выборы депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
9 сентября 2018 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является заместителем председателя окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13

Председатель окружной
избирательной   комиссии   _________  ____________________
                                                                подпись             инициалы, фамилия
МП
Действительно до «__»__________20____г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи)

Образец № 3

Удостоверение секретаря окружной избирательной комиссии
	Дополнительные выборы депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
9 сентября 2018 года

.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

является секретарем окружной избирательной комиссии

по дополнительным выборам депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13

Председатель окружной

избирательной   комиссии   _________  ____________________
                                                                подпись             инициалы, фамилия
МП
Действительно до «__»__________20_____г.                    ______________

                                                                                                    (дата выдачи)

Образец № 4

Удостоверение члена окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дополнительные выборы депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
9 сентября 2018 года

.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

является членом окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13

  с правом решающего голоса

Председатель окружной

избирательной   комиссии   _________  ____________________
                                                                подпись             инициалы, фамилия

МП
Действительно до «__»__________20___г.                          ______________

                                                                                                      (дата выдачи)

Приложение № 3

к решению ИКМО г.Канск

от 10.07.2018 № 19/77
Образец

Удостоверение члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса

	Дополнительные выборы депутата Канского городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13
9 сентября 2018 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ

________________________________
фамилия, имя, отчество

является членом избирательной комиссии муниципального образования г.Канск   с правом совещательного  голоса, назначенным  ______________________________________
Председатель
ИКМО г.Канск            _________  __________________________
                                                   подпись             инициалы, фамилия

МП
Действительно до «__»__________20___г.                          ________________
                                                                                                      (дата выдачи)